pressis confectas, non raras, nec abolitas, sed omnis suspitionis vitio carentes eiusque sigillo sigillatas tenoris infraferipti. Reuerendo in cristo patri ac domino, domino nicolao, Dei gracia episcopo ecclesie Camynensis, petrus ponat, plebanus ecclesie parrochialis in villa narthusen, Camynensis diocesis, debitam in omnibus obediendi — voluntatem. — Ego petrus antedictus uolens iuxta facultatem meam anime mee et omnium parentum meorum animarum saluti subuenire, Ad laudem et gloriam omnipotentis Dei sueque genitricis marie virginis gloriose totiusque celestis Curie, do, deputo et assigno Centum et quinquaginta marcas stetinensium denariorum et earum redditus, Jam super mansum in districtu et confinio campi opidi konighefberge comparatos aut in futuris alibi deifice comparandos, ad perpetuas elemosinas ecclesiasticas in diuini cultus auumentum eo modo, quod eosdem redditus elemosinares pro vfu meo et necessitate vite mee, quamdiu in humanis advixero, mihi referuo eosque velim et debeam singulis annis tollere, participare et subleuare, Jure vero patronatus dictorum reddituum elemosinarium discreto viro Jacobo rosental, opidano in konighefberghe, et suis veris heredibus ac heredum successoribus in perpetuum referuato, Quos patronos ad eandem elemosinas Constituo et iuspatronatus ipsis presentibus do et assigno. Post mortem vero vicarius predictus Jacobus rosental aut sui heredes uel successores dictarum elemosinarum patroni liberam habebunt potestatem, quod possint quocumque ipsis videbitur expedire, predictas elemosinas alicui alteri beneficio ecclesiastico curato uel non curato apponere seu adunare aut alium ad solas elemosinas presentare. Vestram igitur venerabilem paternitatem deprecor studiose, quatenus prefatam meam donationem, tamquam piam, gratam et ratam habentes auctoritate vestra ordinaria approbare, auctorizare et confirmare dignemini propter deum — In quorum omnium ac singulorum fidem et euidentis testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Datum in Opido Soldin, Anno domini M° CCCCX°, feria sexta infra octauas visitationis beate Marie virginis, presentibus honorabilibus viris dominis Johanne koke, canonico, et Johanne tzanderi, perpetuo vicario ecclesie collegiate soldin. Nos vero prefati domini Petri nobis humiliter supplicantis, vt prefatas centum et quinquaginta marcas cum suis redditibus, sic vt premititur, per eundem dominum petrum ad perpetuas elemosinas deputatas, ne ad vltus prophanos redeant, confirmare dignemur, presentibus inclinati, earundem centum et quinquaginta marcarum et suorum reddituum inde rite comparatorum aut in futurum comparandorum donationem et assignationem, necnon iuspatronatus referuacionem et ordinacionem cum aliis clausulis superius expressis gratas et ratas habentes, eas auctoritate nostra ordinaria approbamus, — Inhibentes sub pena maledictionis eterne, ne potestas secularis aut alius quiuus — se de predictis pecuniis seu redditibus earum contra voluntatem beneficiati, qui pro tempore fuerit ad dictas elemosinas institutos intromittat. — Datum Soldin, Anno domini M° CCCCX°, mense Julii die quarta, nostro sub sigillo presentibus appenso.